令和３年７月吉日

小学校６年生 保護者 様

板橋区立中台中学校長

宮澤 一則

令和３年度 新入生学校説明会のご案内

  盛夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

さて、来年度の中学校入学生徒・保護者対象「学校説明会」を下記のとおり行います。本校で

は、教科センター方式を導入して６年目を迎え、ＩＣＴを活用した生徒の主体的な教育活動に励ん

でおります。今年も新型コロナウイルス感染拡大防止のため、学校公開は実施いたしませんが、学

校説明会において本校の教育活動の一端をご案内いたしますので、入学先決定の参考にしていただ

けければ幸いに存じます。

  ご多用中のこととは存じますが、ご来校賜わりますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時    令和３年９月４日（土）１４時～１５時

２ 会 場   本校 体育館

３ 内 容   ・学校経営方針について

・本校の教育課程について

        ・本校の生活、学習について

                ・その他

４ その他      ・ご来校の際には、以下の参加票をご持参ください。

・マスク、上履き、筆記用具をご持参ください。

                ・御家庭で代表の方お一人が出席してください。

                ・体調不良の方は御出席を御遠慮ください。

・お車等での来校はご遠慮ください。

        ・ビデオ、カメラ等での撮影はご遠慮ください。

        ・説明会に出席できない場合には、資料をお渡ししますので、

         ９月１日(水)以降に事務室までご来校ください。

コロナ禍の状況によって説明会を中止・延期をせざるをえない場合には、本校のホームページに

掲載して周知いたしますので、参加前に必ずご確認ください。

※お問い合わせ等がありましたら、以下までご連絡ください。

板橋区立中台中学校   電話（３９３２）６３５７    副校長  中野 英水

・・・・・・・・・・・・・・・・・キ・リ・ト・リ・・・・・・・・・・・・・・・・・

＜令和3年度 新入生対象学校説明会参加票＞

参加者氏名【                   】

在籍小学校【                小学校】

連 絡 先【℡：   （     ）       】

当日の体温【                  度】